Visa supradicta relatione Imprimatur.

Brancia Reg. Zuffa Reg. Sanfel. Reg. Capicius Latrus Reg. Salamanca Reg.

Prouisum per suam Excellentiam Neap. die 16. Nouembris 1644. Cafaburius.

REPERTORIUM IURIS CIVILIS ET CANONICIS

AUTHORE

VINCENTIO DE VITA V. I. D.

TERRÆ PERDIFVMI CILENTI, ORIGINARIO PATRITIO

Ciuitatis Rauelli, Status Amalfi

Abbas, quæ potest facere, & quæ nõ potest, & quæ sunt ei permiffa, & quas authoritates habet, vid. Reuerend. Episc. Ricc. in resol. 96. p. 2. suæ pr. var. reli.

Abbatiffa presentiam non esse necessariam in contractibus ge-

stis per Monasterium licentia Ordinarij, præsertim in rennuciationibus factis per Moniales tempore ingressus, Merl. in contr. quot. c. 6. latè.

Abitare quis propriè dicitur in loco, quando in eo habitat pro maiori parte anni, & non aliter, & quæ dicitur domus ad hoc, vt sciamus vbi quis dicitur habitare, hodie verò est declaratio antiqua R. C. S. posita in registro eiusdè R. C. quæ in specie cauetur vt supra, vnde dicebat Archid. in c. Romana de sent. excõ. in 6. quod habitans ad tempus, non obligatur, l. Ciuitatis, & Angel. consuluit in suo consil. incip. quidã Victor, quod habitatio sola, non facit quæ foris forum, nisi de vero, vel præsumpto animo constet incolatum contrahendi, Gram. in cõf. 159. in princ. Bar. in l. lex Cornelia §. si tamen, ff. de iur. Bald. in cõf. 212. volum. 4. l. necare cod. tit. l. 1. ff. de liber. agnoscend.

Abicatione relicta, veniant Alimenta, Vrsill. ad Art. in dec. 284. nu. 9. & in dec. 34.

Aborti materia, latè tractatur per Tesaur. in dec. 12. & 13. & si non est sequuta mors fetus in vtre genitus, vel ex proposito sequuta, vel non dolose, sed causa honoris seruandi, ne mulier pregnas videatur. punitur pœna extraordinaria, & sic pœna exilij. Cicer. de pen. in §. sin aut.

Abortum faciens, vel committens pro mulieris salute, non punitur, Petr. sup. dec. Gram. 2. n. 13

Abortum faciens, & illud occidens, punitur pœna pecuniaria, si anima nõ est formata, si verò est formata punitur pœna l. Corneliæ, sed communis opinio est, quod puniatur pœna extrardinaria, quia potest esse, quod ante Natiuitatem moriatur, & non est vere homicidium, Et sic non verus dolus commissus. Afflic. in constit. Regn. incip. terminum vitæ num. 19. Bald. in l. quod dicitur ff. de liber. & posthum. Bar. in l.

dius ff. de var. & extraord. cognition. cap. sicut il secundo de homicid. Angel. de Malen. in sua prax. crim. f. mibi 164. num. 10. & 11. D. de Franch. in dec. 592. sed, quod puniatur vt verus homicida tenet Iacob. Graff. in sua decif. sur. super bul. declarat. Papæ Sisti V. contra procurantes abortum cap. 64. num. 12. & 13. vers. quod idem, fol. 187.

Absentes publice interest, & vtile est à quibuscumque defendi, l. seruum quoque §. publice vtile ff. de procur.

Absentes causa studij ciuilibus canonici sac. Theolog. & Gramaticæ, dumodo studia non sint in propria patria, & habeant licentiam suorum superiorum gaudent omnes distributiones quotidianas, & præbendas tanquam presentes, vt gaudent, & præcipiunt cæteri sacerdotes præsetes, D. Epi. Ric. in sua prax. var. ref. ref. 3. p. 2.

Absentia non conceditur excusatori pro inquisito, nisi tempore, quo fit intertoquatoria, Curia sedente pro Tribunali, alias comparet excusator post rectam curiam, & lectam, & latam interloquutoriam, non gaudent absentia, Carau. super Rit. M. C. V. 168.

Absens non potest condemnari pœna corporali, l. absentem ff. de pen.

Absens causa studij de licentia sui Ordinarij, põt percipere omnes fructus, & prouentus ascendentes ad summam ducatorum viginti, vltra oēs fructus, & canonicas distributiones, D. Episc. Ricc. in prax. var. ref. p. 2. resol. 70. nu. 1. cap. de cetero, & cap. ad audientiam, cap. tuæ, & cap. relatum, de cler. non resident.

Absentia allegatur cum iuramento in iudicio citationis, dicendo dictum inquisitum, vel debitorem domi citatum, tam ante quam post, & tempore citationis fuisse, & esse absentem à loco citationis, & reperitur in tali loco, & propterea ipsum excusando, petit ad contumaciã non procedi, nec ad condemnationem, sed competentem terminũ sibi concedi, iuxta distantiam loci ad denunciandum, & Iudex concedit congruentem terminum iuxta loci distantiam, si non fuit personaliter citatus, si,

A verò

ADDITIONES IN PRAECIPVAS FERRE

omnes Legum, Digestorum,
& Cod. materias,

AB EODEM AVTHORE VINCENTIO DE VITA
V.I.C. Celentano, Perdifumensis, Prouinciæ Principatus Citra,
Originario Patritio Ciuitatis Rauelli, status Amalfi.

*Nedum diligentia, & labore adnotata, sed coaceruata, & satis concinnè additionibus
illustrata, ad commodum, & utilitatem Doctorum studiosorum, & necessaria,
magis communiter recepta legum §§. suorum omnium in hoc Volumine
ac præcipuè dicta, et relata,*

Cum materijs Glossarum, & annotatione omnium, & diligentia, cum declarationibus,
ampliationibus, limitationibus, & sublimitationibus à Doctoribus traditis.
Et quid hodie seruetur in hoc Regno Neapolitano.

*Et quod fuit determinatum, atque statutum per Sac. Regn. Consilii, Cap. & S. R. Conf. decisiones,
& Pragmaticas, necessariaque etiam Doctoribus legum professoribus, Aduocatis, Iudicibus,
ac omnibus Scolaribus in Iure prouectis, & Tyronibus, &c.*